2020年 3月 24日

各 位

会 社 名 三井海洋開発株式会社

代表者名 代表取締役社長 香西 勇治

 （コード：6269、東証第１部）

問合せ先 理事 総務部長 小林 晴枝

 （TEL．03－5290－1200）

執行役員の人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり執行役員の人事異動を行うことといたしましたので、お知らせいたします。

記

新任執行役員

氏名 新役職名 現役職名 就任日

鈴木
す ず き

  亮
りょう

 執行役員 財務部長 － 2020年 5月 1日

なお、2020年3月19日以降の執行役員の体制は以下のとおりとなります。

◎ 社長執行役員 香西 勇治

◎ 副社長執行役員 金森  健

 常務執行役員 西野  孝

 常務執行役員 リッキー・アラン・ホール

 常務執行役員 村上 雄二

 常務執行役員 坪川 毅彦

 常務執行役員 高野 育浩

◎ 常務執行役員 澤田  実

 執行役員 今泉 勝行

 執行役員 トニー・クイン

 執行役員 八亀  博

 執行役員 鈴木  亮 （※）

◎は、取締役を兼任する執行役員であります。

※ 鈴木亮については、2020年5月1日付の就任となります。

以 上